lionestate, ac salvo Nostri , et Imperfi Sacri honore , ac ubi allqua via hoc

fieri poterlt velie confirmare gratiose. Quicquid autcm tua dllectio prò con-

servatlone hujus, et procedentls articulorum facere debeai si inter Nos a te

concordali non poterli Sanctissimus in Christo Paler, et Domlnus NosterDo-

mlnus Martlnus Divina Provldeiilia Papa Quinlus, quid faclendum existat pro-

nuntiabit luculenter, et quidquid rursus per eundem Dominum Nostrum Pa-

pam ita pronunllabitur, et conclusum fuerit observabimus , et executloni de-

inandabibus cum effcctu. Item ul tua dllectio ex Nostri llberalltatls gratla ad

affectionem provocelur singularem concessiones alias per Nos Tibi factas super

Civltatlmus, Terris, Castris et Locis que per Te tenebantur in Lombardia sub

data Constantie Provincie Magontinensis anno Domini millesimo quattrigente-

simo quinto decimo seplima die Aprilis Regnorum Nostrorum anno Ungane

etc. trigesimo nono Romanorum Ellecllonis quinto Coronationis vero primo

ampliare volentes, et tenore presentlum ampllantes omnes, et singulas Civitates

Terras loca, et, Castra tentas, et possessas tentaque, et possessa per pre/atum

l'U. Jobannom Galeaz gcnitorcm tuum quas, et que a tempore juiamenti alias
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por Te Nubis in maiiibus Nobiliuiii Guiliflnii Comilis Prato, el Guilielmi Ha-

seni Domini in Telem Consiliarionim, el Fidelium Noslrorum dileclorum pre-

stiti citra acquisivisti, ac alias, el alia, quo dumtaxat de illis per ipsum tuum

genitorem in Lombardia tentis , et possessis acquires , el acqui rere poteris in

fuUirum Tibi in ea forma sub qua alias libi concessionem fecimus predictam.

Cujus Concessionis data superius ennaratur , tenore presentium de novo con-

cedimus gratiose. Yolentes etiam quod bujusmodi concessio , et ampliatio ad

legilimandos per Te vigore certe alterius concessionis , quani a Nobis habes,

voi a Nobis Te speras babituruni se exlendat, et effectnm sorliatur. Salvis, et

exceptis Civitatibus, Castris, Terris, et Locis, aliisque per Illustrem Theodo-

rum Marchioneni Mentis Ferrati Principeni , et Consanguineum Nostrum Ca-

lissimum in Lombardia possidentur , ac Veronensi , et Vicentina Civitatibus

cum ipsarum Districtibus , et pertinenliis in quibus Magnificum Brunorium

Della Scaia Nostrum, et Sacri Imperli Yicarium constituimus generalem , ac

Marchia Trivisana demum , et Astensi Civitate cum omnibus perlinenliis , el

juribus suis, quam Civitatem Astensem pertinentias , et jura illustris Carolus